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Busto Arsizio, 02/11/2022

AI COMPONENTI
CONSIGLIO ISTITUTO
LORO SEDI
Presidente Sig. Rosanna Alessandro — genitore
Sig. Fanelli Cristian - genitore
Sig.ra Pizzolotto Sara - genitore
Sig.ra Ranieri Sonia - genitore
Sig.ra Sterlocchi Sara - genitore
Sig.ra Mutti Alessandra- genitore
Sig.ra Marcellino Michela- genitore
Sig.ra Sepe Silvia -genitore
Sig.ra Colombo Alessandra - docente
Sig.ra Giallongo Donatella — docente
Sigra Manna Natascia - docente
Verzi Marilena - docente
Manenti Erika - docente
SniderEster - docente
Mauri Giulia - docente
Giani Alessia - docente
Sig. Recupero Antonio — Ata amministrativo
Sig.ra Lipari Rosina - collaboratore scolastico
Sig. Nicoletti Luca - genitore suppl.
Sig.ra Nastasi Giuseppina —docente suppl.
Sig.ra Tirico Sara - docente suppl.
Sig.ra Zeroli Anna E. - docente suppl.

e p.c. AI GENITORI DEGLI ALUNNI
LORO SEDI

e p.c. ATUTTI GLI INSEGNANTI
LORO SEDI

e p.c. AI COLLABORATORI SCOLASTICI
ALL'ALBO ON-LINE

OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto per il giorno 9 novembre 2022

Si comunica alle SS.VV. che il Consiglio di Istituto € convocato per il giorno

Mercoledi 09 novembre 2022
ore 18.30

presso la Scuola Primaria Bertacchi per discutere il seguente ordine del giorno:
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12.
13.
14.

Lettura e approvazione verbale seduta precedente.

Variazioni al Programma annuale e.f.2022

Modifiche ed aggiornamenti POF 2022/23.

Accordi con Societa Sportive per concessione ed utilizzo palestre.
Autorizzazione uso locali scolastici.

Commissione mensa.

Elezione Rappresentanti di Classe e d'Interclasse.

Contributi genitori degli alunni a.s. 2022/23.

Chiusure pre-festivi ufficio segreteria a.s. 2022/23 ed orario al pubblico.

. Partecipazione Pnrr “Trasformazione digitale segreterie: Cloud e siti”.

. Partecipazione progetti Pon Ambiente (Ambienti e laboratori per I'educazione e la formazione alla

transizione ecologica).
Partecipazione progetto Essence scuola Bertacchi-Politecnico Milano
Partecipazione progetto Haiku Social Lab classe seconda Bellotti

Partecipazione progetto PMI day classe seconda Bellotti



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Partecipazione rete nazionale Debate
Partecipazione progetto Sport Primaria “Active kid”

Modifica regolamento “Attivita negoziale”

Uscite didattiche a.s.22/23

Sostituzione membro Commissione valutazione docenti in anno di prova
Istituzione Centro Sportivo ed attivazione per I'a.s. 2022/2023
Approvazione Programma annuale e.f.2023 e fondo economale.
Organizzazione open day a.s.23/24.

Questionario di gradimento a.s.22/23.

Resoconto bandi e affidamenti.

Comunicazione del Presidente.

Il Presidente

. Rosanpa Afessandro
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